



PEÇAS E SERVIÇOS

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e

Município de CHAPECO

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda

Número do RPS	Número Nota Fiscal	Série	Data do Fato Gerador
000000055	56	2	14/11/2025 17:12:53
Código de Verificação	Data de Emissão	Página	
YC8NL71D	14/11/2025 17:13:02	1/2	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CNPJ: 60314145000199

I.E: 263538494

I.M: 106668

Telefone:

Razão Social: YELLOW MAQ LTDA

Endereço: ENGENHO BRAUN 3911E - ENGENHO BRAUN - 89809340

Município: CHAPECO

UF: SC

e-MAIL:

TOMADOR DE SERVIÇOS

CNPJ/CPF: 76.206.465/0001-65

I.E:

I.M:

Telefone: (45 ) 3262-8376

Nome: 0030042 - MUNICIPIO DE MATELANDIA

Endereço: DUQUE DE CAXIAS 800 - CENTRO - 85887000

Município: MATELANDIA

UF: PR

e-MAIL:

FATURA											
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
000000056-01	11/12/2025	R\$ 14018.70									

DISCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS									
Discriminação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto	Valor Total	Base Cálculo	Alíquota	ISSQN	ISSQN Retido
APLAINAR BLOCO	UN	1,00	260,60	0,00	260,60	260,60	2,81	7,32	0,00
APLAINAR CABEÇOTE	UN	1,00	228,50	0,00	228,50	228,50	2,81	6,42	0,00
BRUNIR CILINDROS MED-	UN	1,00	358,80	0,00	358,80	358,80	2,81	10,08	0,00
CONFECCIONAR ESCAPAMENTO	H	1,00	1.907,60	0,00	1.907,60	1.907,60	2,81	53,60	0,00
FAZER ALTURA DE PISTÕES	H	1,00	364,50	0,00	364,50	364,50	2,81	10,24	0,00
L I M P E Z A E T E S T E D E E S T A N Q U E I D A D E	H	1,00	2.634,60	0,00	2.634,60	2.634,60	2,81	74,04	0,00
MAO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL	UN	1,00	2.020,90	0,00	2.020,90	2.020,90	2,81	56,79	0,00

TOTAL DE SERVIÇOS:				14.018,70
Valor do Desconto	Base de Cálculo	Alíquota	Valor do ISSQN	Valor do ISSQN Retido
0,00	14.018,70	2,81	393,93	0,00
PIS	COFINS	INSS	IR	CSLL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALOR TOTAL DA NFS-e:	14.018,70	VALOR LÍQUIDO DA NFS-e:	14.018,70
Código Fiscal de Prestação de Serviço:	14.01		

OUTRAS INFORMAÇÕES

Observações:

IMPRESSÃO DA NOTA FISCAL: 14/11/2025 / 17:12:46 NSU:0000000116 GERAÇÃO DO NSU: 14/11/2025 / 17:12:43 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, VOCÊ PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 1885,52 DE TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 657,48 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS. FONTE: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR REF. O.S:58, VENDEDOR EXTERNO: 0000007 CASA EXTERNO VEÍCULO: ROLO HAMM DEUTZ 4CIL KM: 6527 MOTOR: 000497 DIVERSOS YELLOW NÚMERO DO EMPENHO: 17383/2025 TIPO DE LICITAÇÃO: PREGÃO NÚMERO LICITAÇÃO:42 A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO A SER UTILIZADA NAMANUTENÇÃO DO ROLO COMPACTADOR HAMM PATRIMONIO:2896 AGÊNCIA:1312 CC:99749-5 PIX:...

Continua na página 2

<div><div>YELLOW</div><div>MAQ</div><div>PEÇAS E SERVIÇOS</div></div>	<div>Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e</div> <div>Município de CHAPECO</div> <div>Secretaria Municipal de Administração e Fazenda</div>								
	Número do RPS		Número Nota Fiscal		Série		Data do Fato Gerador		
	000000055		56		2		14/11/2025 17:12:53		
Código de Verificação					Data de Emissão			Página	
YC8NL71D					14/11/2025 17:13:02			2/2	
FATURA									
Número      Vencimento      Valor			Número      Vencimento      Valor			Número      Vencimento      Valor			Número      Vencimento      Valor
000000056-01    11/12/2025    R\$ 14018.70									
DISCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS									
Discriminação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto	Valor Total	Base Cálculo	Alíquota	ISSQN	ISSQN Retido
MEDIR PRESSAO OLEO	H	1,00	135,90	0,00	135,90	135,90	2,81	3,82	0,00
MÃO DE OBRA INSTALAR MOTOR	H	1,00	1.246,50	0,00	1.246,50	1.246,50	2,81	35,03	0,00
MÃO DE OBRA REMOÇÃO MOTOR	H	1,00	887,70	0,00	887,70	887,70	2,81	24,94	0,00
PRENSAR PINO PISTAO	UN	4,00	88,70	0,00	354,80	354,80	2,81	9,97	0,00
REGULAR VALVULAS	H	1,00	103,80	0,00	103,80	103,80	2,81	2,92	0,00
RETIFICAR CILINDROS	UN	1,00	330,50	0,00	330,50	330,50	2,81	9,29	0,00
RETIFICAR SEDES	UN	1,00	120,80	0,00	120,80	120,80	2,81	3,39	0,00
RETIFICAR VALVULAS	UN	1,00	120,80	0,00	120,80	120,80	2,81	3,39	0,00
RETIFICAR VIRABREQUIM	UN	1,00	608,10	0,00	608,10	608,10	2,81	17,09	0,00
SERVICO LAVACAO	UN	1,00	236,00	0,00	236,00	236,00	2,81	6,63	0,00
SOLDA ALUMINIO RADIADORES	H	1,00	1.072,80	0,00	1.072,80	1.072,80	2,81	30,15	0,00
SUBSTITUIR MANGUEIRAS CONEXÕES	E H	1,00	906,60	0,00	906,60	906,60	2,81	25,48	0,00
TROCAR SELOS BLOCO	UN	1,00	118,90	0,00	118,90	118,90	2,81	3,34	0,00
OUTRAS INFORMAÇÕES									
Continuação das Observações:									
FINANCEIRO@YELLOWMAQ.COM.BR PARA BAIXAR SEU ARQUIVO XML ACESSE WWW.ARMazenamentoNFE.COM.BR FORMA(S) DE PAGAMENTO: 001-INSTITUIÇÕES OFICIAIS VENDEDOR: 0000149 - CASA INTERNO VENDEDOR EXTERNO: 0000007 - CASA EXTERNO									